２０２５（令和７）年４月３日

一般社団法人日本チェーンドラッグストア協会

会員企業 各位

一社）日本チェーンドラッグストア協会

会長 塚本厚志

訃報のご連絡

 日本チェーンドラッグストア協会 前 理事で 顧問でありました

株式会社丸大サクラヰ薬局 会長 櫻井 清（さくらい きよし）様が４月２日 急逝

されました（享年７４）。

 ここに謹んでご冥福をお祈り申し上げます。

通夜並びに葬儀告別式は近親者のみにて執り行い、ご会葬、ご香典、ご供物などはご

辞退されるということです。

櫻井 清氏は、平成 17 年に理事に就任、平成 19 年からは常任理事に就任し、委員会

活動に尽力いただきました。一般社団法人化したのちも理事として協会活動に精力的に

取り組まれ、昨年の改選において理事を退任、顧問になられました。

 なお、後日、お別れの会を執り行う予定とのことですので、協会宛に連絡がありまし

たら、お知らせします。

その節は、ぜひご参加いただきますよう、お願い申し上げます。

以上